
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) ΣΧΟΙΝΙ ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΛΑ ΚΟΡΥΝΕΣ
Σύνθετο 
Ατομικό Κατάταξη

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 15,600 15,850 16,450 14,950 62,850 1
ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ 12,450 13,250 13,100 13,150 51,950 2
ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,350 13,350 13,100 13,000 51,800 3
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,550 13,250 13,250 12,700 51,750 4
ΡΙΖΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ  9ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 12,200 13,100 12,950 13,350 51,600 5
ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  9ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 12,650 13,200 13,050 12,400 51,300 6
ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 12,600 13,150 12,500 12,800 51,050 7
ΚΟΖΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 11,600 12,350 13,150 13,000 50,100 8
ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12,400 13,400 12,200 11,850 49,850 9
ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ  1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11,250 12,550 13,200 12,350 49,350 10
ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ.  11,250 12,150 12,400 12,350 48,150 11
ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  5ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 10,250 11,500 9,250 10,500 41,500 12
ΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9,900 9,850 10,900 10,300 40,950 13
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ ‐‐‐‐ 12,150 12,850 13,200 38,200 14
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΑΛ/ΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ/ΠΩΝ ΜΕ ΛΥΚ.  ‐‐‐‐ 12,900 12,050 13,200 38,150 15
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ‐ΑΚΡΙΒΗ 7ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ ‐‐‐‐ 12,150 11,850 13,150 37,150 16
ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΔΑΡΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ‐‐‐‐ 13,450 ‐‐‐ 13,100 26,550 17
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΟΛΗ ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ---- ---- 13,000 13,150 26,150 18
ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ‐ΚΟΡΩΠΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ‐‐‐‐ 13,400 ‐‐‐‐ 12,550 25,950 19
ΔΡΑΚΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕ.Λ. ΒΑΘΕΟΣ‐ΑΥΛΙΔΟΣ ‐‐‐‐ ‐‐‐‐ ‐‐‐ 12,950 12,950 20

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                          
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,  Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΣΧΟΙΝΙ Κατάταξη
ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 15,600 1
ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  9ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 12,650 2
ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 12,600 3
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,550 4
ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ 12,450 5
ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12,400 6
ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,350 7
ΡΙΖΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ  9ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 12,200 8
ΚΟΖΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 11,600 9
ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ  1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11,250 10
ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ.  11,250 10
ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  5ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 10,250 12
ΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9,900 13

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ : ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                           
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,  Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΧΟΙΝΙ 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΣΤΕΦΑΝΙ Κατάταξη
ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 15,850 1
ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΔΑΡΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,450 2
ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΚΟΡΩΠΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 13,400 3
ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 13,400 3
ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,350 5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,250 6
ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ 13,250 6
ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 9ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 13,200 8
ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 13,150 9
ΡΙΖΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ 9ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 13,100 10
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΑΛ/ΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ/ΠΩΝ ΜΕ ΛΥΚ. ΤΑΞ. 12,900 11
ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 12,550 12
ΚΟΖΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 12,350 13
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 12,150 14
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΚΡΙΒΗ 7ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 12,150 14
ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ. 12,150 14
ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 5ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 11,500 17
ΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 9,850 18

ΠΡΟΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ : ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΣΤΕΦΑΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                    
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,               

Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                           



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΜΠΑΛΑ Κατάταξη
ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 16,450 1
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,250 2
ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ  1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13,200 3
ΚΟΖΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 13,150 4
ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ 13,100 5
ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,100 5
ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  9ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 13,050 7
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΟΛΗ ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 13,000 8
ΡΙΖΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ  9ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 12,950 9
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 12,850 10
ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 12,500 11
ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ.  12,400 12
ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 12,200 13
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΑΛ/ΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ/ΠΩΝ ΜΕ ΛΥΚ. ΤΑΞ. 12,050 14
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ‐ΑΚΡΙΒΗ 7ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 11,850 15
ΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10,900 16
ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  5ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 9,250 17

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΗ ΜΠΑΛΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                         
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2016 ,  Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ - ΑΙΘΟΥΣΑ "ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Επίθετο-Όνομα Σχολείο (Λύκειο) Βαθμολογία ΚΟΡΥΝΕΣ Κατάταξη
ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 14,950 1
ΡΙΖΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ  9ο ΓΕ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 13,350 2
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 13,200 3
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΑΛ/ΚΟ Γ/Σ ΑΜΠ/ΠΩΝ ΜΕ ΛΥΚ. ΤΑΞ. 13,200 3
ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΔΡΑΜΑΣ 13,150 5
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ‐ΑΚΡΙΒΗ 7ο ΓΕ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 13,150 5
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΟΛΗ ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 13,150 5
ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ ΔΑΡΙΑ 3ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,100 8
ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 13,000 9
ΚΟΖΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΜΟΣΧΑΤΟΥ 13,000 9
ΔΡΑΚΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ‐ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕ.Λ. ΒΑΘΕΟΣ‐ΑΥΛΙΔΟΣ 12,950 11
ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8ο ΓΕ.Λ. ΒΟΛΟΥ 12,800 12
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2ο ΓΕ.Λ. ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 12,700 13
ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ‐ΚΟΡΩΠΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 12,550 14
ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  9ο ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ 12,400 15
ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ‐ΡΑΦΑΕΛΑ  1ο ΕΠΑ.Λ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 12,350 16
ΑΛΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΕΙΟΣ ΓΕ.Λ.  12,350 16
ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 1ο ΓΕ.Λ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 11,850 18
ΤΖΑΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  5ο ΓΕ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ 10,500 19
ΜΠΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10,300 20

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΤΙΣ ΚΟΡΥΝΕΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΙΔΑ                         
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016 
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ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΡΙΤΩΝ: ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ


